
赤峰中色白音诺尔矿业有限公司排污潜水电泵项目采购

竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：ZSKYCGGYB20240717-SB-007

项目名称：赤峰中色白音诺尔矿业有限公司排污潜水电泵项目采购 

报价截止时间：2024年 07月 24日 08时 00分

采购人：中色股份中色矿业

联系人：李旭光

联系方式：04767782306

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

ZSKYCGGYB20240717-SB-007

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
排污潜

水电泵

50WQ6-

15-

0.75T 

0.75KW

/ 3 台

 

二、对供应商的资格要求

报价供应商应为集团公司集采中心通过公开招标入围的泵项目供应商。

三、竞价规则

1. 报价方式：多次报价；

2. 起始价格（元）:   无   ；

3. 是否限价(元): 无



4. 竞价时长：   三  个工作日；

5. 是否需要交纳竞价保证金：否 ； 

四、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 07月 18日 08时 56分至 2024年 07月 24日 08时 00分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

赤峰中色白音诺尔矿业有限公司

（电子签章）

2024-07-18


		8a8000c86f7949c1016f79ecdcd61856
	2024-07-18T10:25:01+0800
	北京
	赤峰中色白音诺尔矿业有限公司排污潜水电泵项目采购邀请函
	赤峰中色白音诺尔矿业有限公司排污潜水电泵项目采购邀请函




